UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng        năm 2022

V/v triển khai thực hiện

Chỉ thị 03/CT-BYT ngày

24/02/2022 của Bộ Y tế

                        Kính gửi:

                                          - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở;

 - Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

 Ngày 24/02/2022, Bộ Y tế ban hành Chỉ thị số 03/CT-BYT về công tác

quốc phòng, an ninh trong ngành Y tế năm 2022.

 Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở theo chức năng, nhiệm vụ

triển khai thực hiện các nội dung theo chỉ đạo của Bộ Y tế tại Chỉ thị số 03/CT-

BYT (gửi kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở (thực hiện);

- Lưu: VT, VP, (T).

GIÁM ĐỐC

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-27T06:09:14+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T08:01:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T08:01:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T08:02:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T08:02:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T08:02:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!